zlecić badanie  sprawozdania finansowego za 2023 rok  

Agencji Rewitalizacji Starówki ARS Sp. o.o.  z siedzą w Płocku firmie: 

Biuro Biegłych Rewidentów ,,OPINIA’’ spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

z siedzibą w Płocku, ul. St. Jachowicza 16 lok. 43  

za cenę: 12.000,00 złotych netto  

(słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100 netto) 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 4 ofert. 

/-/ Jacek Koziński                       /-/ Dariusz Jakubowski  
  Prezes Zarządu            Wiceprezes Zarządu